財團法人福琳工商發展基金會（函）

地  址：台北市林森北路372號11樓
聯絡人：曾建勳

電  話：(02)25634133#435

傳  真：(02)25419267

Email: fortune.foundation@yahoo.com.tw
受文者：各大學化工、紡織、材料工程相關系所
發文日期：中華民國101年9月17日

發文字號：(101)基字第0901號

速    別：普通

附    件：（一）工業科技研究生獎學金發放辦法（99.3.23修訂）

（二）工業科技研究生獎學金申請表
主  旨：為獎助工業科技發展研究人才，提供  貴系所碩士班研究生獎學金，敬請公告張貼。
說  明：
一、依據本會「工業科技研究生獎學金發放辦法」辦理。
二、本辦法就相關系所首次申請且符合資格之一○一學年度碩士班一年級新生，擇優錄取核發；唯原已申領並符合資格之舊生，依本辦法規定繼續申請辦理。
三、申請收件截止日為民國101年10月20日。（掛號郵寄郵戳為憑）
四、更名聲明：
            本會原名為「財團法人福琳工業科技發展基金會」，經奉主管機關核准，變更名稱為「財團法人福琳工商發展基金會」，特此聲明。

財團法人福琳工商發展基金會
董事長：  黃  坤  明